

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Ленина ул. д.28 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2021

по ОКФС

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.07.2021	июль 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок две тысячи девятьсот девяносто четыре рубля 88 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					9,742		42 994,88
АДС					0,542		6 935,68
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток БП-00015758 Песок 50 кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2 кг	0,54 350	11 789,81 2,30	6 366,50 805,00
2	2	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (ЕДС кирпичики)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,002	284 590,00	569,18
Прямые затраты по разделу:							2 907,91
Накладные расходы по разделу:							1 653,95
Сметная прибыль по разделу:							1 217,88
НДС 20% по разделу:							1 155,95
Итого по разделу, включая НДС:							6 935,68
ЖЭС-2					0,2		1 548,58
3	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S>5 м2 толщ<20мм с лестниц БП-00016323 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг)	ТЕРэ4.01-09-006-05	10 м2 кг	0,1 10	14 161,70 16,64	1 416,17 166,40
4	2	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с земли, лесов БП-00016223 Краска водно-дисперсионная фасадная Aura Fasad Экспр 9л/13 кг база А	ТЕРэ4.01-10-012-03	10 м2 кг	0,1 0,25	1 324,10 152,16	132,41 38,04
Прямые затраты по разделу:							732,39
Накладные расходы по разделу:							349,58
Сметная прибыль по разделу:							208,51
НДС 20% по разделу:							258,10
Итого по разделу, включая НДС:							1 548,58
PCY					9		34 510,62
5	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли (фасад)	ТЕРэ4.01-09-006-01	10 м2	1	12 086,68	12 086,68

		БП-00015944 Штукатурка КРЕПС Профи 25кг		кг	75	12,69	951,75
6	2	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с земли, лесов (фасад)	ТЕРэ4.01-10-012-03	10 м2	8	2 802,99	22 423,94
		БП-00015986 Краска водно-дисперсионная фасадная Aura Fasad Экро 9л/13 кг база А		кг	42	149,85	6 293,70
		БП-00015978 Паста колеровочная универсальная Текс охра №09 0,5л		л	3	498,28	1 494,84
		БП-00015975 Шпаклевка латексная ТЕКС Универсальная 16кг		кг	150	34,09	5 113,50

Прямые затраты по разделу:	21 317,54
Накладные расходы по разделу:	4 668,95
Сметная прибыль по разделу:	2 772,36
НДС 20% по разделу:	5 751,77
Итого по разделу, включая НДС:	34 510,62
Прямые затраты по всем разделам:	24 957,84
Накладные расходы по всем разделам:	6 672,48
Сметная прибыль по всем разделам:	4 198,75
НДС 20% по всем разделам:	7 165,81
Итого по разделам, включая НДС:	42 994,88

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: И.о. начальника РСУ  Крикун Г.А.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.